
Text kázání 1.čtení Datum Kde,typ… Br R+D Akc Ml DS VP PD Boh. Liturg.období

1 Mt 02,01-12 Iz 60,01-06 306 290 294 289 487 5.1.2020 62 Zjevení Páně M.Soukup, A.Hoťová, J.Mokrý

Ex 10 210 23 148 8.1.2020 JZ-DS 7 Pešoutová

10.1.2020 Rodiče+Děti 18 7 dětí

2 Gn 01,01-25 J 01,01-05.14 618 238 178 613 179 12.1.2020 59 Křest Páně M.Soukup, A.Hoťová, J.Mokrý

3 Gn 50,15-21 2K 05,14 307 482 678 510 18.1.2020 Ekumenické 60 Týden jednoty Mikuškovi,J.Provazník,J.Mokrý

4 Gn 01,26-31 Mk 10,42-45 8 311 177 684 180 19.1.2020 Kávová 66 2.po Zjevení M.Soukup, A.Hoťová, J.Mokrý

Ex 01-03 Film Princ egyptský 136 22.1.2020 JZ-DS 7 Pešoutová

Ekumenické: Ve vězení Jiřice (Kázání na 2S) 22.1.2020 JZ-Vězení Jiřice 50 účast

5 L 04,16–22 Iz 62,01-06 168 143 605 406 26.1.2020 56 3.po Zjevení Roskovcová Hostování

6 Mt 13,44–46 Nu 14,01-10 627 367 689 447 195 2.2.2020 67 4.po Zjevení M.Soukup, A.Hoťová, J.Mokrý

7.2.2020 Rodiče+Děti 14 6 dětí

7 639 368 440 684 647 9.2.2020 64 Septuagesima J. Kvapil Hostování

8 Gn 02,01-03 Mt 26,26-29; J 19,28.30-31 84 312 437 436 615 16.2.2020 Kávová 69 Sexagesima M.Soukup, A.Hoťová, J.Mokrý

Ex 01-03 Film Princ egyptský 19.2.2020 JZ-DS 10 Pešoutová

22-29.2.2020 DSA 35 Společný pobyt a pohybová aktivita

9 1K 12,12 1K 12,12-27 680 158 399 419 23.2.2020 Čtené 41 Quinquagesima J. Provazník Nemoc

10 Mt 04,01-11;Mk 03,20-22Gn 03,01-07 177 25 500 161 622 308 510 1.3.2020 70 72 Invocavit

11 Gn 03,01-13 L 15, 11-24 419 635 622 438 378 8.3.2020 39 Reminiscere

15.3.2020 Oculi

22.3.2020 Laetare

29.3.2020 Judica

5.4.2020 Palmarum

9.4.2020 Zelený čt.

10.4.2020 Velký pát.

12.4.2020 DSA-Jiné 26 Zmrtvýchvst. 9-16 hod. Repr. liturgická hudba

19.4.2020 Quasimodogeniti

26.4.2020 Misericordias

3.5.2020 Jubilate

10.5.2020 DSA-Jiné 25 Cantate 9-12 hod. Repr. liturgická hudba

12 Gn 02,04-08.15 Mt 21,33-40 8 314 544 238 17.5.2020 Roušky 74 Rogate Provazník,Mokrý,Hoťová,Soukup

18.5.2020 DSA-Jiné 40 Opekání buřtů, prezentace

23.5.2020 Brigáda 6

13 Gn 02,18-24 Př 19,14 177 541 699 452 24.5.2020 Roušky 59 Exaudi Provazník,Mokrý,Hoťová

29.5.2020 Rodiče+Děti 16 10 dětí

14 Sk 02,01-13.37-46 Mk 16,15-16; Mt 18,18-20 420 379 678 537 397 510 31.5.2020 Roušky 43 54 Svatodušní Provazník,Mokrý,Hoťová,Soukup

1.6.2020 Rodiče+Děti 11 6 dětí

15 Gn 03,01-15 Žd 02,12-18 635 248 622 378 7.6.2020 Roušky 62 Trojice Provazník,Mokrý,Hoťová,Soukup

12.6.2020 JZ-ŘK kostel 120 účast Mikuškovi,Hoťová

16 Žd 11,01-12 Gn 04,01-16 209 688 691 684 14.6.2020 Roušky 63 1.po sv.Trojici A.Hanychová Hostování

15.6.2020 Rodiče+Děti 13 7 dětí

Legenda: zelený řádek = mimořádné bohoslužby; JZ = v jiném zařízení; DS = v domově seniorů Na Zámku; růžový řádek = R+D = setkání rodičů a dětí; PD = setkání rodičů s předškolními dětmi; modrý řádek = Ml = 

setkání mládeže; šedý řádek = Br = brigáda; tmavě žlutý řádek = Akce = ostaní shromáždění nebohoslužebného rázu; DSA = Další sborová aktivita (evidenční dotazník); růžová účast = RN = rodinná neděle; VP = 

účastníci večeře Páně; oranž.datum = nepřítomnost Lukáše Pešouta; oranž. Pozn. = jiný kazatel; kurzívou v Pozn.  = hudební doprovod; červené písně = ze zpěvníku Svíta; oranžové písně = ze zpěvníku Buď Tobě 

sláva; N = nekonalo se; SK = sbírka kázání; SBS = Sborové shromáždění

2020
Písně Pozn. (důvod hostování atd.)

Setkání rodičů s dětmi

Setkání rodičů s dětmi

Sborová dovolená: Lyžařský pobyt na horách (HD Herlíkovice)

Nouzový stav, epidemie, veškeré aktivity 

zrušeny. Rozesílána kázání.

Kostel otevřen k individuálním návštěvám

Charitativní akce (Domácí hospic Nablízku - výročí 5 let)

Ekumenické: Společné zakončení Noci kostelů

Kostel otevřen k individuálním návštěvám

Nouzový stav, epidemie, veškeré aktivity 

zrušeny. Rozesílána kázání.

Úklid půdy nad hosp. budovami, uklid zeminy a kamení-spadlá zeď u školy

Setkání rodičů s předškolními dětmi

Setkání rodičů s dětmi

Setkání rodičů s předškolními dětmi



17 Gn 04,01-09 Mt 05,21-24 203 442 688 379 487 21.6.2020 SBS 73 2.po sv.Trojici

18 Ab 03,17-19 Mt 11,25-30 178 215 193 324 28.6.2020 Čtené 45 3.po sv.Trojici D.Férová Dovolená

29.6.2020 Rodiče+Děti 10 5 dětí

19 Gn 04,19-24 Mt 18,21-22 176 678 690 183 487 5.7.2020 Křest,Kávová 106 4.po sv.Trojici Křest Anny Férové

6.7.2020 DSA-Jiné 80 Koncert. Eva Bendová trio / Přednáška: Eva Doležalová.

20 Gn 04,19-26+05,04-05.21-29L 03,23.36-38 182 483 541 447 488 12.7.2020 61 5.po sv.Trojici

17-19.7.2020 DSA 4 Společný pobyt a pohybová aktivita

21 Ř 01,11 L 18,09-17 51 158 403 690 19.7.2020 58 6.po sv.Trojici E. Vejnar Vandr s konfirmandy

22 Gn 06,01-08 Fp 02,06-11 219 645 689 447 118 26.7.2020 51 7.po sv.Trojici

27-28.7.2020 DSA 5 Společný pobyt a pohybová aktivita

23 Ř 10,09-17 Iz 52,03-10 650 171 553 200 2.8.2020 Čtené 54 8.po sv.Trojici D.Férová Dovolená

24 Jk 01,01-04 Gn 46,01-06,28-34 210 186 697 636 226 9.8.2020 53 9.po sv.Trojici Provazník,Mokrý,Hoťová,Soukup

25 Gn 06,09-22 J 03,17-21 176 646 648 469 489 16.8.2020 50 10.po sv.Trojici Provazník,Mokrý,Hoťová,Soukup

26 Gn 08,01-22 Gn 07,01.05.15-19.21-22 46 689 219 355 487 23.8.2020 57 11.po sv.Trojici Provazník,Mokrý,Hoťová,Soukup

27 Gn 08,05-17.21-22 Mt 03,13-17; Ř 06,04 176 681 355 678 489 30.8.2020 Křest,Kávová 150 12.po sv.Trojici Křest Ladislava Živného

28 Gn 09,18-27 J 15,01-09 442 244 681 447 489 6.9.2020 36 13.po sv.Trojici Provazník,Mokrý,Hoťová,Soukup

Ex 210 9.9.2020 JZ-DS 7

11.9.2020 Rodiče+Děti 18 6 dětí

29 Gn 11,01-09 Sk 02,01-11 137 371 373 378 487 13.9.2020 Kávová 65 14.po sv.Trojici Fér

30 Sd 02.04-05 L 04,01-08; 22,39-48 157 361 23 319 215 604 20.9.2020 RN 49 15.po sv.Trojici M.Soukup (kyt.), Hoťová

21.9.2020 Rodiče+Děti 12 7 dětí

Ex 7-12 210 23 23.9.2020 JZ-DS 8

31 Mt 03,13-17 1Tm 06,12 BJB 459 646 678 455 27.9.2020 Křest,Kávová 58 16.po sv.Trojici Křest Kateřiny Savické

32 Ž 23 J 10,07-18 4.10.2020 Roušky,bez zpěvu 41 17.po sv.Trojici Jan Štefan Dovolená

10.10.2020 Brigáda 11

33 Mk 05,35–36 Mk 05,21-24,35-43 667 672 11.10.2020 Roušky,bez zpěvu 31 18.po sv.Trojici Fér,Mokrý,Soukup

18.10.2020 19.po sv.Trojici

25.10.2020 20.po sv.Trojici

1.11.2020 21.po sv.Trojici

8.11.2020 22.po sv.Trojici

15.11.2020 23.po sv.Trojici

22.11.2020 24.po sv.Trojici

29.11.2020 1.adventní

5.12.2020 Brigáda 12

34 Mk 03,07–12 Gn 12,01-05 18 274 489 6.12.2020 9.00 a 10.30 55 2.adventní Fér,Mokrý,Soukup,Hoťová

11.12.2020 Rodiče+Děti 14 5 dětí

35 Mk 01,01-08 Iz 40,01-05.09-11 259 274 688 447 487 13.12.2020 9.00 a 10.30 43 3.adventní Fér,Mokrý,Soukup,Hoťová

20.12.2020 DSA 78 4.adventní 22 dětí M. Soukup+L.Pešoutová kyt, J.Mokrý+Z.Soukup housle; pásmo videí, živě Pešoutovi, Hermanovi

Zpěv koled, vánoční poselství, dárky 281 655 Nesem 133 23.12.2020 JZ-DS 8 Pešoutová

36 L 01,39-55; 02,01-32 Mk 13,1-2.24-27 339 299 284 281 133 655 KOL 24.12.2020 Nešpory 48 Štědrý den J.Mokrý +Zdeněk Soukup housle; M.Soukup varhany+kyt; A.Hoťová flétna; T.Kopecký trubka; M.fajmonová+T.Kožnarová+D.Kopecká zpěv; I+P.Kopečtí čtení

37 L 02,01-20 Ž 121 293 297 655 294 281 25.12.2020 9.00 a 10.30 47 58 Narození Páně Fér
38 L 15,04-06 J 10,11-15 28 433 413 419 487 27.12.2020 9.00 17 1.po Vánocích Fér meditativní formát

38 46 ) 59  = průměrná účast v Lysé

Statistika: 1 x 60 1 x 49

1 x 48 5 x 16

6 x 8 4 x 12

3 x 53 22 x 5

3 x 47 12 x 5

Mládež 0 x účastníků 47 x 2 účastníků

8 x 37 3 x 10 účastníkůAkce-všechny věk.kateg. účastníků Brigády velké

Večeře Páně - Lysá účastníků Nedělní škola - mladší děti účastníků

Čtené bohoslužby (Lysá) účastníků Nedělní škola - starší děti účastníků

Práce dobrovolníků

JZ-DS účastníků Rodiče s předškolními dětmi účastníků

Bohoslužby: Lysá nad Labem:

Ekumenické účastníků Rodinná neděle účastníků

(Celkem včetně JZ:

Setkání rodičů s dětmi

Úklid kompostu a půdy, úklid škoního sálu i kabinetu, mytí oken

Nouzový stav, epidemie, veškeré aktivity 

zrušeny. Rozesílána a rozvážena kázání.

Nešporní účastníků Rodiče s dětmi účastníků

Vícedenní aktivita pro mládež: Vandr s konfirmandy (Kokořínsko)

Jednodenní aktivita pro děti: Vánoční slavnost

Vícedenní aktivita pro seniory: Vandr se starověkou generací (Kokořínsko)

Slavnost k památce M.J.Husa

Setkání rodičů s dětmi

Setkání rodičů s předškolními dětmi

Setkání rodičů s předškolními dětmi

Výkop a položení vedení nové vody v zahradě



Biblický text Datum Účast Poznámky

Datum Placená/Dobrov

1 7.1.2020 Dobrovolná 1

2 15.1.2020 Dobrovolná 1

3 18.2.2020 Dobrovolná 3

4 19.2.2020 Dobrovolná 1

5 9.3.2020 Dobrovolná 5

6 10-13.3.2020 Placená 1

7 1-6.4.2020 Placená 1

8 11.4.2020 Dobrovolná 1

9 30.5.2020 Dobrovolná 2

10 6.6.2020 Dobrovolná 2

11 9.6.2020 Dobrovolná 5

12 15.6.2020 Dobrovolná 2

13 30.6.2020 Placená 1

14 4.7.2020 Dobrovolná 2

15 14.7.2020 Dobrovolná 2

16 27.7.2020 Dobrovolná 1

17 29.7.2020 Placená 1

18 31.7.2020 Dobrovolná 2

19 5.8.2020 Dobrovolná 2

20 17.8.2020 Dobrovolná 1

21 19.8.2020 Dobrovolná 1

22 25.8.2020 Dobrovolná 2

23 29.8.2020 Dobrovolná 1

24 1.9.2020 Dobrovolná 1

25 16.9.2020 Dobrovolná 4

26 21.9.2020 Dobrovolná 1

27 22.9.2020 Dobrovolná 1

28 9.10.2020 Dobrovolná 1

29 13.10.2020 Dobrovolná 2

30 19.10.2020 Placená 1

31 22.10.2020 Dobrovolná 3

32 29.10.2020 Dobrovolná 1

33 31.10.2020 Dobrovolná 4

34 6.11.2020 Dobrovolná 1

35 9.11.2020 Dobrovolná 2

36 12.11.2020 Placená 1

37 13.11.2020 Dobrovolná 2

38 14.11.2020 Dobrovolná 5

39 16.11.2020 Dobrovolná 1

40 24.11.2020 Dobrovolná 2

41 27.11.2020 Placená 1

42 30.11.2020 Placená 1

43 2.12.2020 Placená 1

44 3.12.2020 Placená 1

45 7.12.2020 Placená 1

46 10.12.2020 Dobrovolná 2

47 18.12.2020 Dobrovolná 4Instalace a zdobení vánočního stromku Lukáš a Lenka Pešoutovi, Michal a věra Férovi

Servis plynových spotřebičů dohled Lukáš Pešout

Revize a servis plynových spotřebičů dohled Lukáš Pešout

Oprava podlahy ve školním kabinetě-nátěr dohled Lukáš Pešout

Oprava podlahy ve školním kabinetě-lišty dohled Lukáš Pešout

Oprava podlahy ve školním kabinetě-stěhování nábytku Lukáš Pešout, Ondřej Rašín

Zapravení elektrického vedení Slávek Rašín

Zapravení elektrického vedení Slávek Rašín

Příprava malování ve školním kabinetě-omítky Slávek Rašín

Příprava malování ve školním kabinetě-štuk, hrabání listí Slávek Rašín, Lukáš Pešout, Jaroslava a Zdeněk Soukupovi

Oprava podlahy ve školním kabinetě-broušení dohled Lukáš Pešout

Štukování děr a malování sborových WC Bedřich a Daniel Férovi, Slávek Rašín a Miroslav Soukup st.

Malování sborových WC Miroslav Soukup st.

Malování sborových WC Miroslav Soukup st.

Výkopové práce technikou Vladimír Fér

Oprava podlahy ve školním kabinetě-stěhování nábytku Lukáš Pešout, Ondřej Rašín

Příprava malování ve školním kabinetě, vedení nové vody (šachta) Lukáš Pešout, Slávek Rašín, Vladimír Fér

dohled Lukáš PešoutRevize a servis plynových spotřebičů

Oprava podlahy ve školním kabinetě-vyspravení Jakub a Slávek Rašínovi

Elektrický rozvod na sborových WC elektrikář Andrej Savický

Zateplení stropu kostela foukanou izolací firmou ZOTRADE Zateplení stropu kostela; odvoz odpadu a dohled Lukáš Pešout

Oprava podpěrné zdi u Pýchů Slávek Rašín a Vladimír Fér

Lukáš Pešout

Vladimír Fér, Lukáš Pešout

Ladislav Kopecký, dohled Lukáš Pešout

Malování ve školním kabinetě

Rozvod zavlažování zahrad-Instalatérské práce

Vladimír Fér, Lukáš Pešout

Daniel a Radka Férovi, Eva Provazníková, Lukáš a Lenka Pešoutovi

Vladimír Fér

Rozvod zavlažování zahrad-Instalatérské práce

Rozvod zavlažování zahrad-Zemní práce

Hrabání a odvoz listí

Dokončení rozvodu zavlažování zahrad-Zemní práce

Uklízení trubek a odvoz suti po opravě opěrné zdi u školy Lukáš Pešout a Vladimír Fér

Oprava plaňkového plotu u kostela Slávek Rašín a Miroslav Soukup st.

Nátěr plaňkového plotu u kostela Miroslav Soukup st.

Drobné opravy (Odstranění provizorního oplocení u palisády souseda Šmerdy, Slávek Rašín a Miroslav Soukup st.

Oprava plaňkového plotu u kostela Slávek Rašín

Rozvod elektřiny na farní zahradu Lukáš Pešout, elektrikář Andrej Savický

Oprava - tašky na střechách Miroslav Soukup st., Slávek Rašín, Vladimír Fér

Úklid půdy nad hospod. budovami, nástěnka, sádrokarton na sborová WC Jakub a Slávek Rašínovi, Vladimír Fér, Miroslav Soukup a Bedřich Fér

Tepelná izolace do roštů pod sádrokarton na sborových WC Jakub a Slávek Rašínovi

Vyklízení trubek a odvoz suti pro opravu opěrné zdi u školy, plaňkový plot. Lukáš Pešout a Vladimír Fér

Výsadba Hlohů, Kalin, ovocnanů, zavlažování, geotextilie... Lukáš Pešout, zaměstnanci firmy Zahradnické práce s.r.o.

Příprava roštů pro sádrokarton na sborových WC Jakub a Slávek Rašínovi

Tepelná izolace do roštů pod sádrokarton na sborových WC Jakub a Slávek Rašínovi

Oprava příjezdové cesty ke kostelu (dlaždice) Vladimír Fér

Transport střešních tašek z půdy na novou zeď ke kostelu

Beton+tašky nová zeď, oprava zdi na kostel.zahr.el.přípojka na far.zahr. Miroslav Soukup, zaměstnanci firmy Farkaš

Čištění kanálů a odtoků děšťové vody Lukáš Pešout

VP v rodině Písně

Úklid kabinetu ve škole, příprava prostor pro nové nájemce Lukáš Pešout

Lukáš PešoutÚklid kabinetu ve škole, příprava prostor pro nové nájemce

Práce členů sboru a firem na údržbě budov Počet dobrovolníků /                   Účastníci



Katechetická shromáždění pro dospělé 2020

Datum Bibl.text Teologicko-historický program Píseň Použitá literatura, druhý program Účast

8.1.2020 Gn 07,01-08,22 Srovnání babylonského a izraelského mýtu, 8,21! 150,406 Beneš-Pradějiny (21.kap.), SaS - Odorik z Pordenone 12

15.1.2020 Gn 09,01-17 Smlouva se řeže Beneš-Pradějiny (22-23.kap.), SaS - Dominik 6

22.1.2020 Gn 09,18-29 Opilý Noe 158,136 Heller, Prudký-Obtížné oddíly (8.kap.), Vikářka 1.díl 10

5.2.2020 Gn 11,01-09 Bábelská věž 150,171 Beneš-Pradějiny (26.kap.), Vikářka 2.díl 10

19.2.2020 Gn 10,01-32; 11,20-32 Rodokmeny 158,176 Beneš-Pradějiny (25 a 27.kap.), Vikářka 3.díl 14

4.3.2020 Dt 30,01-08 Shrnutí a podstata Tóry 355,425 Beneš-Pradějiny (28.kap.), SaS - K. Slavíček 9

20.5.2020 Gn1,24-31 Evoluce člověka 442,16,419 D:\...\Od pračlověka k homo sapiens; SaS - Mendel 8

23.9.2020 Mk 03,20-35 Osobní a rodinné vazby Ježíše Krista 178 Úvod, příslib "obtížných oddílů SZ" 5

7.10.2020 Gn 1 Obtížné pasáže SZ-Trojice 12

11.11.2020 Mk 01-11 Úvod do Markova evangelia, Mesiášské tajemství On-line setkání. Rozhovory. 20

18.11.2020 Mk 01 Markova eklesiologie a pneumatologie,trinitární teolog. On-line setkání. Rozhovory. 20

25.11.2020 Mk 02,01-12 Markova laciná milost? On-line setkání. Mizející místa domova-Poustevníci 15

2.12.2020 Mk 03,01-06 Spory, dobové pozadí (farizejové, Herodes) On-line setkání. MMD-Prales u Poděbrad 17

9.12.2020 Mk 03,07-12 Uzdravování na břehu jezera On-line setkání. MMD-Velké polabské lásky 17

16.12.2020 L 02,04-07.08-16+Mal Vánoce-kde se vzaly? (Rodinná neděle) On-line setkání. MMD-Cesta do středu země 15

15 Setkání Průměrná účast: 13

24.1.2020 Gn 15,18-21; Gn 23 Tureckem po stopách B. Hrozného (O. Rašín) S 199,338 Dataprojektor 14

1 Setkání Průměrná účast: 14

5.6.2020 Opékání buřtů Oheň a poté posezení ve škole 16

16.9.2020 Ž 33 Barokní hudební rodina Bendů Hudební ukázky 13

2 Setkání Průměrná účast: 15

2020 - BJP - Pradějiny-mytologické příběhy na úvod Bible - kniha Genesis / Markovo podání Ježíšových uzdravování a souvislosti

2020 - Katechetická shromáždění: Setkání střední generace (Středověká generace 30-50 let)

2020 - Katechetická shromáždění: Setkání seniorů (Starší a nejstarší generace)

Pozn. Všechny "další sborové aktivity" (zkr.DSA) s dospělými se evidují v tabulce Bohoslužby a jiné aktivity jako: Vícedenní / Jednodenní aktivity pro...



Předkonfirmační příprava 2020

Datum Biblický text Teologicko-biblický program Písně, texty Pomůcky, literatura Účast 2.program-zábava, film

10.1.2020 Gn Opakování, symbolika praotců… Otčenáš Dataprojektor,Dějeprava, Bible 3

17.1.2020 Ex Dobové pozadí, taktika výchovy synů porobených Otčenáš Dataprojektor,Dějeprava, Bible 2 Ukázky z Prince egyptského

7.2.2020 Joz Dobové pozadí Otčenáš Dataprojektor,Dějeprava, Bible 3

6.3.2020 Sd Dobové pozadí Otčenáš Dataprojektor,Dějeprava, Bible 2

22.5.2020 Historie
Počátky české státnosti a křesťanství: Konstatntin a Metoděj, Velká Morava, sv. 

Václav a sv.Vojtěch (Toma čekají přijímací zkoušky)
Otčenáš Dataprojektor,Bible 2 Světsi a svědci: Cyril a Metoděj

29.5.2020 Historie Počátky české státmnosti a křesťanství: sv. Václav a sv.Vojtěch a husitství Dataprojektor 4 www.slavne-dny.cz/28.9.935

5.6.2020 Historie Evropská krize, schizma a předpoklady husitsví, M.J.Hus Otčenáš Dataprojektor 3 www.slavne-dny.cz/6.7.1415

12.6.2020 NK Noc kostelů (koncert, Taizé) Otčenáš Dataprojektor 3 19.00 - 22.45

18.9.2020 Uvodní hod. Rozhovor, plány, seznámení s webem sboru  - Dataprojektor 3 Fotky z vandru

11.12.2020 Historie Teorie vzniku Izraele, pelištejci a mořské národy  - Dataprojektor 3 Prezentace

Vyučování: 10 Prm.účast: 3 / 4 přihlášení

2020

Bible, SZ - 4 teenageři přihlášeni

Celkem 2020

Pozn. Všechny "další sborové aktivity" (zkr.DSA) s konfirmandy se evidují v tabulce Bohoslužby a jiné aktivity jako: Vícedenní / Jednodenní aktivity pro mládež.

http://www.slavne-dny.cz/28.9.935
http://www.slavne-dny.cz/28.9.935


Základy křesťanského náboženství 2020

Datum Biblický text Teologicko-biblický program Písně Pomůcky, literatura Účast 2.program-zábava, dílna

15.1.2020 Sd 13-16 Samson - komiksový superhrdina zápasí s věrností I 23 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 3 Fotbálek, zápas páky?

22.1.2020 Sd 13-16 Samson - komiksový superhrdina zápasí s věrností II 17,23 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 4 Fotbálek, Hra: komu spadne věž

5.2.2020 1Sa 01-03 Samuel 331,333 4

22-29.2.2020 - Společný pobyt a pohybová aktivita … Běžky, sjezdovky… 1 Lyžařský pobyt na horách

4.3.2020 Opakování PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 4

4 Vyučování Průměrná účast: 4 Průměrná účast na DSA: 1

Datum Biblický text Teologicko-biblický program Písně Pomůcky, literatura Účast 2.program-zábava, dílna

10.1.2020 Sd 13-16 Samson - komiksový superhrdina zápasí s věrností 23 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 6 Fotbálek, zápas páky?

17.1.2020 Rt Rút-příběh aktivní lásky; Rút vs.Samson=láska nečekaná vs.nenaplněná 172 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 6

7.2.2020 Rt Rút-příběh aktivní lásky; DVD film a kvíz 135 Dataprojektor 7 Vybíjená

22-29.2.2020 - Společný pobyt a pohybová aktivita … Běžky, sjezdovky… 1 Lyžařský pobyt na horách

6.3.2020 1Sa 01-03 Samuel 331,333 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 7

18.9.2020 1Sa 01-03 Samuel - Boží slovot slyšet i vyřizovat 331,333 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 8 Hra: Vašíček (Samuel)

25.9.2020 1Sa 04-07 Boží schrána kořistí - Bůh nepřebývá v předmětech 360,331,233 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 5 Hra: Schovávání bible před Pelištejci

11.12.2020 Mt a LK Srovnání vánočních zpráv 49,339 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 6

20.12.2020 Vánoční pásmo Vánoční pásmo složené z videonahrávek dětí 655… Texty písní a básní, hudeb.nástroje 7 Nahraná hudební vystoupení jednotlivců

7 Vyučování Průměrná účast: 6 Průměrná účast na DSA: 4

11 Vyučování Dalších sborových aktivit-jednodenních: 1 DSA-vícedenních: 1

5 Prm.účast S půměrnou účastí: 7 S půměrnou účastí: 2

14 Účastníků Celkem dalších sborových aktivit s účastí dětí ze ZKN: 2 s jejich průměrnou účastí: 5

Celkem za rok 2020

Pozn. Všechny "další sborové aktivity" (zkr.DSA) se evidují v tabulce Bohoslužby a jiné aktivity, ne vždy je tam ale evidován počet dětí. Zde zahrnuté DSA evidují pouze počet zúčastněných dětí přihl. na ZKN.

MLADŠÍ (1 - 3. třída)

2019/2020 - Pozvání na cestu II - Starý zákon - mladší -  4 děti přihlášeny

STARŠÍ (4 - 7. třída)

2019/2020 - Pozvání na cestu II - Starý zákon - starší -  10 dětí přihlášeno

2020/2021 - Pozvání na cestu II - Starý zákon - starší -  9 dětí přihlášeno


